[bookmark: 发文字]

[bookmark: _Toc413781328][bookmark: _Toc413833049]
[bookmark: _GoBack]长师院团﹝2019﹞7号

共青团长江师范学院委员会
关于开展第19届大学生“校园之春”
科技文化艺术节系列活动的通知

各学院团委：
为深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，认真学习贯彻习近平总书记“7·2”重要讲话和团十八大精神，深入贯彻落实全国教育大会、全国高校思想政治工作会议、第二十六次全国高校党的建设工作会议要求，营造庆祝中华人民共和国成立70周年浓厚氛围，结合市委宣传部、市委教育工委、市教委、团市委、市学联有关文件精神，校团委决定开展第19届大学生“青年之声·校园之春”科技文化艺术节系列活动，现将有关事项通知如下。
一、活动主题
青春心向党 建功新时代
二、活动时间
2019年3月至6月
三、参与对象
本校全体在籍学生
四、活动内容
（一）大学生“走下网络，走出宿舍，走向操场”多彩马拉松比赛
活动时间：2019年3月
承办单位：体育学院团委
（二）“放歌新时代”大学生校园十佳歌手赛暨原创歌曲大赛
活动时间：2019年3—4月
承办单位：音乐学院团委
（三）“礼赞新中国”大学生主持人大赛
活动时间：2019年3—4月
承办单位：传媒学院团委
（四）高校团干部岗位实践能力大比武
活动时间：2019年3—4月
承办单位：政史学院团委
（五）“思辨青春”大学生辩论赛
活动时间：2019年3—5月
承办单位：财经学院团委
（六）“志愿青春”大学生志愿服务智博会技能大赛
活动时间：2019年3—5月
承办单位：化学化工学院团委
（七）“‘智’汇青春”大学生智能科技创意大赛
活动时间：2019年3—5月
承办单位：校团委
五、活动要求
（一）高度重视。各学院团委要将“青年之声·校园之春”科技文化艺术节系列活动作为高校思想政治工作的重要抓手和重要载体，将思想政治教育与本次活动相结合，引导青年大学生更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”，成为担当民族复兴大任的时代新人。
（二）精心组织。各学院团委要对照校级、市级活动项目要求，结合本学院实际，认真组织好选拔活动，积极推荐学生个人或团队参加校级活动、片区活动及市级示范活动。各承办单位在制定活动实施方案过程中，要广泛听取青年大学生的意见建议，合理确定活动形式，确保活动既符合大学生的兴趣爱好和成长需求，又富含思想性和引导性。要高度重视安全问题，确保无安全事故发生。
（三）加大宣传。各承办单位要充分依托微信公众号、微博等新媒体，电视、报纸等传统媒体和校园媒体的优势，广泛、集中、深入宣传“青年之声·校园之春”活动，讲好大学生的青春故事，进一步增强活动的吸引力和覆盖面，提高活动的影响力和品牌度，共同为活动开展营造良好氛围。
未尽事宜，另行通知。

共青团长江师范学院委员会
                           2019年3月6日

共青团长江师范学院委员会                 2019年3月6日印发
- 1 -

- 2 -